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Fengselsbetjenter, faste og vikarer - stillingskode 0264 - Oslo
fengsel
Fengselsbetjenter - faste stillinger stillingskode 0264

Fra januar 2014 er det flere ledige faste stillinger som fengselsbetjent i turnus ved Oslo fengsel. Stillingene er arbeidsplassert på forskjellige
avdelinger med ulikt innhold. 

Fengselsbetjenter - vikariater stillingskode 0264

Ved Oslo fengsel er det ledige vikariater som fengselsbetjent i turnus med mulighet for forlengelse, eventuelt fast tilsetting. Vikariatene er
arbeidsplassert på forskjellige avdelinger med ulikt innhold og varighet. Da noen av vikariatene er av kortere karakter, må den som tilsettes
kunne påregne å tjenestegjøre i forkjellige avdelinger/vikariater.         

Det bes opplyst i søknaden om hvilken stilling man søker.

Felles for stillingene

Søkerne må ha bestått fengselsskolen (Kriminalomsorgens utdanningssenter - KRUS).

Avdelingene har hovedsatsningsområder på kontaktbetjentarbeide og det å få gjennomført gode mottaksprosedyrer, hvor bl.a. mottakssamtaler
inngår. Videre legges det vekt på differensiert behandling av innsatte i et tverrfaglig miljø. Det stilles krav til selvstendig og ansvarsbevisste
holdninger, samt evne og vilje til teamarbeid.

Vilkår

Stillinger/vikariater lønnes i LR39 alt. 4 ltr. 34-44 beregnet ut i fra tjenesteansiennitet etter statens lønnsregulativ. Fra lønnen trekkes 2 % til
Statens pensjonskasse.

For tilsetting gjelder vanlige tilsettingsvilkår i staten, herav 6 måneders prøvetid.

Det må ikke være noe å utsette på vandelen til tilsatte i Kriminalomsorgen. Ved tilsetting må uttømmende politiattest fremlegges.

Vaksinasjonskort (tuberkulose/hepatitt A og B) må også fremlegges av den som tilsettes. Ved behov kan Oslo fengsel være behjelpelig med å
tilrettelegge for vaksinasjon.

Annet

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnsammensetning, og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Kvalifiserte personer med innvandrerbakgrunn og
kvinner oppfordres til å søke.

I henhold til offentlighetsloven § 25, kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har oppfordret til ikke å bli ført opp på
søkerlista.

Spørsmål kan rettes til førstebetjent Pål Endresplass på tlf. 23 30 17 00.

Søknadsfrist: 06.01.14.

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden, ”søk stillingen”. Hvis du har problemer med utfylling av elektronisk CV, kan du kontakte
kundeservice hos Jobbnorge på e-post kundeservice jobbnorge.no eller ringe på telefon 75 54 22 27

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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